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Trofeo Internacional XXVIII Memorial Pascual Roman
Elche, 17 - 19/2/2023

Prueba 9 Fem., 400m Libre 13 - 51 años
18/02/2023 - 10:00 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CARNERO ZAPATA, Avril 09 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:41.10 595 Q
50m: 32.11 32.11 150m: 1:42.73 35.78 250m: 2:55.18 36.28 350m: 4:06.42 35.42

100m: 1:06.95 34.84 200m: 2:18.90 36.17 300m: 3:31.00 35.82 400m: 4:41.10 34.68

2. MICO GONZALEZ, Sara 05 C.N. Tenis Elche 4:41.21 594 Q
50m: 32.05 32.05 150m: 1:41.04 34.90 250m: 2:53.16 36.54 350m: 4:06.57 36.78

100m: 1:06.14 34.09 200m: 2:16.62 35.58 300m: 3:29.79 36.63 400m: 4:41.21 34.64

3. MARTINEZ RAYOS, Susana 06 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:45.27 569 Q
50m: 31.41 31.41 150m: 1:41.89 35.99 250m: 2:54.82 36.85 350m: 4:08.46 36.97

100m: 1:05.90 34.49 200m: 2:17.97 36.08 300m: 3:31.49 36.67 400m: 4:45.27 36.81

4. MARTINEZ GUILLEN, Sara 07 Kzm Swimming Team 4:45.61 567 Q
50m: 32.76 32.76 150m: 1:44.32 36.28 250m: 2:57.24 36.48 350m: 4:10.34 36.46

100m: 1:08.04 35.28 200m: 2:20.76 36.44 300m: 3:33.88 36.64 400m: 4:45.61 35.27

5. ORTIZ FERNANDEZ, Paula 06 Kzm Swimming Team 4:50.89 537 Q
50m: 33.14 33.14 150m: 1:46.29 37.00 250m: 3:01.06 37.26 350m: 4:15.66 37.40

100m: 1:09.29 36.15 200m: 2:23.80 37.51 300m: 3:38.26 37.20 400m: 4:50.89 35.23

6. MARTIN HERNANDEZ, Aitana 07 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:51.69 532 Q
50m: 32.54 32.54 150m: 1:44.54 36.89 250m: 2:58.81 37.26 350m: 4:14.21 38.13

100m: 1:07.65 35.11 200m: 2:21.55 37.01 300m: 3:36.08 37.27 400m: 4:51.69 37.48

7. BAENA CASTILLO, Marina 08 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 4:56.24 508 Q
50m: 33.06 33.06 150m: 1:46.41 37.69 250m: 3:02.39 38.31 350m: 4:18.53 38.03

100m: 1:08.72 35.66 200m: 2:24.08 37.67 300m: 3:40.50 38.11 400m: 4:56.24 37.71

8. LLODRA BOSCH, Barbara 07 Aquatic Horta Nord 5:02.35 478 Q
50m: 33.51 33.51 150m: 1:48.96 38.47 250m: 3:07.27 39.00 350m: 4:24.41 37.81

100m: 1:10.49 36.98 200m: 2:28.27 39.31 300m: 3:46.60 39.33 400m: 5:02.35 37.94

9. GARCIA CUENCA, Eva 05 C.N. Almansa 5:03.73 471 R
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.65 37.96 250m: 3:05.97 39.41 350m: 4:25.04 39.81

100m: 1:09.69 36.40 200m: 2:26.56 38.91 300m: 3:45.23 39.26 400m: 5:03.73 38.69

10. HERNANDEZ MENDOZA, D. 08 C.N.Cartagonova Cartagena-Upct 5:04.46 468 R
50m: 33.65 33.65 150m: 1:48.96 38.06 250m: 3:07.75 38.98 350m: 4:26.67 39.45

100m: 1:10.90 37.25 200m: 2:28.77 39.81 300m: 3:47.22 39.47 400m: 5:04.46 37.79

11. IZQUIERDO LÓPEZ, Alba 03 C.N. Mediterraneo Valencia 5:08.15 451
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.88 200m: 2:31.59 300m: 3:51.34 400m: 5:08.15

12. BONETE TOMAS, Emma 07 C.N. Almansa 5:10.49 441
50m: 35.39 35.39 150m: 1:53.73 39.60 250m: 3:13.04 39.20 350m: 4:32.48 39.36

100m: 1:14.13 38.74 200m: 2:33.84 40.11 300m: 3:53.12 40.08 400m: 5:10.49 38.01

13. SEGARRA GUILLEN, Sofia 06 C.N. Trencaones Alzira 5:11.29 438
50m: 150m: 250m: 350m: 4:31.16 40.69

100m: 1:11.18 200m: 2:30.43 300m: 3:50.47 400m: 5:11.29 40.13

14. PEREZ REDONDO, Laura 09 C.N. Delfin 5:11.55 437
50m: 34.18 34.18 150m: 1:53.39 40.46 250m: 3:14.08 40.29 350m: 4:33.65 39.21

100m: 1:12.93 38.75 200m: 2:33.79 40.40 300m: 3:54.44 40.36 400m: 5:11.55 37.90

15. AZCUTIA BARZASHKA, Sofia 10 C. Valenciano 5:11.89 435
50m: 35.59 35.59 150m: 1:54.24 40.15 250m: 3:14.10 38.67 350m: 4:34.61 39.09

100m: 1:14.09 38.50 200m: 2:35.43 41.19 300m: 3:55.52 41.42 400m: 5:11.89 37.28
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Trofeo Internacional XXVIII Memorial Pascual Roman
Elche, 17 - 19/2/2023

Prueba 9, Fem., 400m Libre, Prelim, 13 - 51 años

Clasificación AN Tiempo Pts

16. LOPEZ GALLEGO, Irene 09 C.P. La Roda 5:12.41 433
50m: 34.62 34.62 150m: 1:54.18 40.59 250m: 3:15.66 40.58 350m: 4:35.33 39.65

100m: 1:13.59 38.97 200m: 2:35.08 40.90 300m: 3:55.68 40.02 400m: 5:12.41 37.08

17. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 5:16.82 415
50m: 35.24 35.24 150m: 1:54.95 40.40 250m: 3:15.10 40.11 350m: 4:37.05 40.83

100m: 1:14.55 39.31 200m: 2:34.99 40.04 300m: 3:56.22 41.12 400m: 5:16.82 39.77

18. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 5:22.73 393
50m: 35.77 35.77 150m: 1:55.49 40.69 250m: 3:18.62 41.56 350m: 4:42.30 41.88

100m: 1:14.80 39.03 200m: 2:37.06 41.57 300m: 4:00.42 41.80 400m: 5:22.73 40.43

19. DESCALS SAMPEDRO, Beatriz 06 C.N. Xativa 5:24.54 386
50m: 36.05 36.05 150m: 1:57.73 41.68 250m: 3:21.45 41.35 350m: 4:44.77 41.04

100m: 1:16.05 40.00 200m: 2:40.10 42.37 300m: 4:03.73 42.28 400m: 5:24.54 39.77

20. DE LAMO SANCHEZ, Laura 06 Kzm Swimming Team 5:25.79 382
50m: 35.23 35.23 150m: 1:55.05 40.52 250m: 3:19.27 42.45 350m: 4:45.17 42.77

100m: 1:14.53 39.30 200m: 2:36.82 41.77 300m: 4:02.40 43.13 400m: 5:25.79 40.62

21. SORIANO I BIOSCA, Julia 10 C.N. Ontinyent 5:32.81 358
50m: 36.90 36.90 150m: 2:03.45 42.95 250m: 3:29.78 42.59 350m: 4:54.54 40.43

100m: 1:20.50 43.60 200m: 2:47.19 43.74 300m: 4:14.11 44.33 400m: 5:32.81 38.27

22. RUIZ RODRIGUEZ, Carla 94 Club Natacio Denia 5:34.46 353
50m: 37.01 37.01 150m: 2:01.15 42.80 250m: 3:27.32 43.17 350m: 4:53.81 43.25

100m: 1:18.35 41.34 200m: 2:44.15 43.00 300m: 4:10.56 43.24 400m: 5:34.46 40.65

23. GARCÍA FERNÁNDEZ, María José 09 C.P. La Roda 5:39.87 336
50m: 37.18 37.18 150m: 2:02.64 43.86 250m: 3:31.13 350m: 4:58.29

100m: 1:18.78 41.60 200m: 300m: 400m: 5:39.87 41.58

24. FERNÁNDEZ ROMERO, Alejandra 10 C. Valenciano 5:42.22 329
50m: 38.49 38.49 150m: 2:06.71 44.72 250m: 3:34.68 43.73 350m: 5:00.86 42.44

100m: 1:21.99 43.50 200m: 2:50.95 44.24 300m: 4:18.42 43.74 400m: 5:42.22 41.36

25. CANO CORTÉS, Elena 05 C.P. La Roda 5:42.44 329
50m: 36.88 36.88 150m: 2:03.39 44.02 250m: 3:30.54 43.50 350m: 4:59.63 44.52

100m: 1:19.37 42.49 200m: 2:47.04 43.65 300m: 4:15.11 44.57 400m: 5:42.44 42.81

26. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 5:48.08 313
50m: 37.63 37.63 150m: 2:04.40 44.48 250m: 3:35.07 45.48 350m: 5:05.11 45.36

100m: 1:19.92 42.29 200m: 2:49.59 45.19 300m: 4:19.75 44.68 400m: 5:48.08 42.97

27. OLIVER UREÑA, Ainara 10 C.N. Lorca 5:48.30 312
50m: 36.99 36.99 150m: 2:03.31 44.01 250m: 3:34.43 45.49 350m: 5:04.63 44.58

100m: 1:19.30 42.31 200m: 2:48.94 45.63 300m: 4:20.05 45.62 400m: 5:48.30 43.67

28. MIRO ESTEVE, Carla 09 Kzm Swimming Team 6:00.24 282
50m: 39.39 39.39 150m: 2:09.42 45.47 250m: 3:42.83 46.36 350m: 5:16.15 45.93

100m: 1:23.95 44.56 200m: 2:56.47 47.05 300m: 4:30.22 47.39 400m: 6:00.24 44.09

29. SANCHIS VIDAL, Ithaisa 10 C.N. Ontinyent 6:31.71 219
50m: 44.33 44.33 150m: 2:24.63 50.43 250m: 4:06.33 51.45 350m: 5:45.89 49.13

100m: 1:34.20 49.87 200m: 3:14.88 50.25 300m: 4:56.76 50.43 400m: 6:31.71 45.82

Baja enf. MONZÓ SERRANO, Andrea 07 Kzm Swimming Team


